quinta-feira, 23 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO DO CREDENCIAMENTO Nº 004/2017

O Fundo Municipal de Saúde, através do Gestor/Secretário Municipal de
Saúde, torna público as Inexigibilidades de Licitação, oriundas do
Credenciamento nº 004/2017, conforme abaixo:

Contrato nº: CRD-00405-2017
Objeto: Credenciamento de pessoa jurídica para prestação de serviços de
profissionais da área de saúde, na realização de exames de imagem.
Contratado: J & D SERVIÇOS MÉDICOS S/S LTDA, CNPJ/MF nº
14.696.332/0001-67.

Valor por procedimento:

ULTRASONOGRAFIA R$ 100,00

ULTRASONOGRAFIA COM DOPPLER COLORIDO R$ 150,00

ULTRASONOGRAFIA MORFOLÓGICA R$ 150,00

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3885B969C8679C9ECAE1F6A5DDECDBE4

		2017-11-23T14:14:13-0300